南通市通州区水务有限公司

焊接钢管无损检测服务询价函
    南通市通州区水务有限公司拟对金沙湾大桥（S335-通灵桥路）给水工程DN1000焊接钢管无损检测服务进行自行询价,邀请符合条件的单位参加报价。
（一）询价相关内容：焊接钢管无损检测

（二）询价响应人应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定及以下主要资格条件：
    1、在中华人民共和国境内注册并具有独立承担民事责任能力的单位。
    2、遵守国家法律、法规，具有良好履行合同的能力。
    3、具有履行合同所必需的专业技术能力。
    4、具有良好的商业信誉和良好的财务、资金运营状况。
5、能承担与成交价对应的法律与经济责任。
（三）工期要求：按期完成甲方委托
（四）焊缝采用：超声波探伤和射线拍片。本工程所设单价最高限价为：超声波探伤60元/圈；射线拍片为40元/片。需检测的预估焊缝数量为28道。
投标单位需报单价和总价，单价超过本工程所设最高限价即为无效报价。

（五）、询价响应文件的递交
报价人必须在2021年11月30日17：30之前将第六条所提及的报价文件发电子邮件（邮箱：tzzlsgs@126.com）或现场送达至南通市通州区水务有限公司办公室（通州区金新街道希望路18号，邮编226300），联系人袁渊，联系电话13862810209。以上报价材料需密封在文件袋中，文件袋封口加盖报价人法定代表人鉴章及单位公章。

（六）询价响应文件包括：

1、有效的企业营业执照（经营范围含机械设备）、税务登记证、组织机构代码证，或有效的三证合一营业执照（扫描件）；
2、资质证书（扫描件）；
3、拟派项目负责人、检测人员资格证书（扫描件）；
4、法定代表人身份证明书及法定代表人身份证（扫描件）；
5、法定代表人授权委托书及委托代理人身份证扫描件（如有授权）；
6、报价函。

（七）确定中标人的方法：采取价格单因素评标法，即有效报价中总价最低者中标。
（八）付款方式：在焊接钢管无损检测结束并将完整资料交监理工程师审查合格后一周内付清全部检测费。
（九）联系人：袁渊  13862810209

（十）投标文件格式：
                                项目
询价响应文件
          招   标   人：
投   标   人:           (盖公章)
法定代表人:
 法人授权代表:     (签字或盖章)
         日        期:        年  　 月 　 日
附件一、  法定代表人身份证明书
单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：            年        月         日
经营期限：
姓    名：             性别：          年龄：
职务：               系： (投标人单位名称)的法定代表人。
特此证明
投标人(盖法人章)：
日   期：        年      月      日
附件二、授权委托书（格式）
本授权委托书声明：我       (姓名)系                (投标人名称)的法定代表人，现授权委托                    (单位名称)         (姓名)为我单位的合法代理人，以本公司的名义参加              (招标人名称)的                    项目投标。代理人所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予承认。
代理人无转委权，特此委托。
代理人（签字）：                     性别：         年龄：

身份证号码：                         职务：

投标人（盖法人章）：

法定代表人（签字或盖章）：
授权日期：    年    月    日
附件三、报价函
                         ：
(一)根据已收到的                      项目的询价文件，我单位将遵照《中华人民共和国招标投标法》等有关规定并根据招标文件的规定，经考察现场和研究询价文件后，愿以 单价            ，总价               的价格,按询价文件的要求承包本次招标范围内的全部任务。
(二)我单位保证在业主要求的期限内完成本次招标范围内的全部任务。
(三)我单位金额为人民币           元的投标保证金已按招标文件要求提交。
(四)我单位在投标活动中所提交的所有材料都是真实的。如有虚假，我单位愿意接受招标人做出的取消投标、中标资格的决定，同时愿意接受南通市通州区按规定进行的处理。
(五)贵单位的询价函和本响应文件将构成约束我们双方的合同的组成部分。
投标人(盖法人章)：
法定代表人或代理人(签字或盖章)：
日期：     年    月

（十五）合同文本
中标后双方按照行业标准及要求订立书面合同。

南通市通州区水务有限公司
2021年11月24日